KitchenAid

KitchenAid Frullatore a Immersione Senza Fili con Batteria

Rimovibile 12V

Marchio : KitchenAid

Codice prodotto: 5KHBRV71BM

Nome del prodotto : Frullatore a Immersione Senza Fili

con Batteria Rimovibile 12V

KitchenAid Frullatore a Immersione Senza Fili con Batteria Rimovibile 12V. Capacita ciotola: 0,7 L,
Velocita (massima) di rotazione: 13500 Giri/min. Tipo: Frullatore ad immersione, Colore del prodotto:
Nero, Paese di origine: Cina. Materiale della scocca: Plastica, Materiale lama: Acciaio inossidabile.
Alimentazione: Batteria, Tecnologia batteria: loni di Litio, Voltaggio della batteria: 12 V. Larghezza: 70
mm, Profondita: 79 mm, Altezza: 378 mm

Prestazione
Capacita ciotola *
Numero di velocita *
Velocita (massima) di rotazione
Design

Tipo *

Colore del prodotto *
Paese di origine
Materiale

Materiale della scocca
Materiale lama
Gestione energetica

Alimentazione *

0,7L
2
13500 Giri/min

Frullatore ad immersione
Nero
Cina

Plastica
Acciaio inossidabile

Batteria

Gestione energetica

Tecnologia batteria
Voltaggio della batteria
Tempo di funzionamento
Tempo massimo di ricarica
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

loni di Litio
12V

30 min

3h

70 mm
79 mm
378 mm
1,01 kg

122 mm
211 mm
298 mm
1,68 kg
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